附件2：
关于集中邀请行业协会商会及会员企业参加
[bookmark: _GoBack]第二届中国国际进口博览会的通知
各行业协会商会及会员企业：
第二届中国国际进口博览会（简称进口博览会）定于2019年11月5日至10日在国家会展中心（上海）举办，由商务部和上海市人民政府主办，中国国际进口博览局、国家会展中心（上海）承办。本届进口博览会由主场外交、国家综合展、企业商业展、虹桥国际经济论坛组成。展览面积共33万平方米，其中国家综合展3万平方米，拟邀请60个国家参展，只展示不成交；企业商业展30万平方米，设装备、消费、食品、健康、服务五大板块七大展区，新增AR/VR（增强现实和虚拟现实）、养老题材、高端消费品专区，增设室外展场用以展示大型机械和车辆等，并设立户外“无人驾驶”等体验区和互动区。
本市将组成北京市交易团，下设国有企业交易分团，高端装备及汽车交易分团，医疗器械及医药用品交易分团,北京经济技术开发区交易分团，天竺综合保税区交易分团等5个重点领域交易分团以及16个区交易分团，负责组织行业重点企业和辖区企业以及社会团体组织参会采购。
根据北京市交易团工作安排，现集中邀请行业协会商会及会员企业参加第二届进口博览会，具体报名事项通知如下：
一、报名时间
第二届进口博览会专业观众线上报名现已开始，9月30日截止，报名结束后原则上不予补报（所有专业观众必须提前在线报名，第二届进口博览会不接受现场报名），请需要报名的行业协会商会及会员企业抓紧时间完成报名工作。
二、报名方式
本届进口博览会不再单独设立行业协会商会分团，有意向参展参会的各行业协会商会及会员企业按照单位注册地所在区选择报名地区，通过各区交易分团邀请码进行报名。请登陆中国国际进口博览会官方网站（网址：https://www.ciie.org），进行在线报名。北京市交易团将对报名信息进行审核并及时反馈，报名审核通过的专业观众可进行网上交费、开发票、申请证件快递等后续事宜。

                           北京市社会团体管理办公室
                                2019年9月12日